
R2 Ranking urzędów skarbowych rp.pl /prawo ◊

Miasto, 
urząd skarbowy

Kod
urzędu

Lp. Do jakiej
grupy
urzędów
należy
jednostka

Ile firm
obsługuje
etatowy
pracownik

Ile rozliczeń
księguje
etatowy
pracownik

Ile tytułów
przypada do
załatwienia
średnio na
pracownika
etatowego

Po ilu dniach
średnio 
deklaracje 
są wprowa-
dzane 
do systemu

Jakie kwoty 
udało się urzędom
ściągnąć
dodatkowo 
w wyniku kontroli
(w zł)

Ile dni upły-
wa średnio
od zakończe-
nia kontroli
do wszczęcia
postępowa-
nia
podatkowego

Ile dni mija
średnio od
wszczęcia
postępowania
podatkowego
do wydania
decyzji

Ile tytułów
wykonaw-
czych zostaje
załatwionych 
(w proc.)

Ile
postępowań
zostało
wszczętych
niepotrzebnie
(w proc.)

Po ilu dniach 
podejmowa-
ne są
działania
windykacyjne

Ile orzeczeń 
naczelników
US było
wadliwych 
(w proc.)

Ile 
deklaracji
zaewiden-
cjonował
średnio 
jeden 
pracownik
etatowy

małe
małe

średnie
duże
duże
małe

średnie
małe

średnie
duże
duże

wyspec.
średnie
Średnie
średnie

małe
małe

średnie
średnie

duże
średnie

duże
średnie
średnie

małe
małe

średnie
średnie

wyspec.
duże
duże
duże
duże
duże

średnie
małe
małe

średnie
średnie
średnie
średnie
średnie
średnie
średnie

duże
małe

średnie
małe

średnie
średnie

małe
małe
małe
małe

średnie
średnie

duże
średnie

duże
wyspec.
średnie

małe
średnie

małe
małe
małe

średnie
małe

średnie
wyspec.

duże
średnie

duże
średnie

duże
duże
duże

średnie
małe

średnie
małe

średnie
małe

średnie
średnie

małe
średnie
średnie

małe
małe

średnie
średnie
średnie
średnie
średnie

małe
małe
małe
małe

średnie
małe

2177,7
2097,6
2764,2
2489,1
2457,1
2525,5
2422,9
2348,8
2708,4
3032,4
3184,1

331,2
2349,0
2527,2
2277,6
2462,3
2486,9
2620,5
2043,1
2958,8
2601,5
2139,7
2322,1
2656,3
2642,1
2421,7
2687,4
2819,1

641,7
2022,8
2573,0
2598,3
2531,5
2019,9
1810,9
2912,9
2263,4
2579,8
2175,6
2859,7
2558,5
2323,3
2608,7
2933,8
2494,9
1728,1
2520,5
2684,3
2527,0
2999,3
2405,9
2653,1
2514,4
2245,8
2670,2
2537,5
2729,6
2894,8
2437,8

390,9
2430,5
1990,9
2534,9
2169,0
3483,5
2880,5
2397,4
2065,0
2423,4

596,4
2098,7
2047,9
2065,3
2057,3
2166,4
1567,7
2366,9
3241,3
2015,7
2852,9
2686,6
3072,3
2612,5
2270,9
2753,7
1827,9
2875,8
2396,5
2295,3
2059,4
2823,7
2355,1
2698,0
2361,8
2849,1
2170,4
2390,0
2709,8
1841,4
2386,9
2694,4

66,9
110,9
101,1

92,5
101,1

81,1
86,8
78,0
75,4
99,1

144,2
12,5
68,1
82,3
79,3
69,0
67,1
76,1
97,5
82,3
71,8
94,3
88,7
96,3
92,6
59,2
96,4

103,5
28,2

105,9
84,3

110,9
102,2

93,2
75,4
81,8
57,1
72,2
60,7
87,5
76,1
64,8
72,1

114,3
84,2
62,7

106,9
68,9
90,7
93,4
70,1
70,0
60,5
71,7
70,6
68,2

133,2
124,3
102,8

13,9
73,7
61,4
68,3
67,3
93,0
78,8
77,5
67,3
67,3
21,8
74,2
68,9
78,5
59,4
76,8
78,3
93,9
97,1
65,6
89,0
92,2
81,3
82,7
70,0
86,7
59,7
94,3
69,2
73,2
61,6
89,3
76,6
92,0
81,2
72,6
68,6
63,2
78,4
57,5
67,4
81,1

2662,4
3299,5
4169,9
3364,4
3371,7
2803,4
3038,6
3291,1
3350,4
3889,8
4103,7

867,7
2969,0
3238,6
3012,4
2984,7
2843,3
2983,7
3441,0
3388,5
2940,4
3126,0
3149,2
3406,9
3449,6
2796,1
3723,8
3827,5
1404,1
3558,4
3616,9
3946,9
3863,4
3439,3
2866,9
3599,6
2438,5
2965,9
2669,2
3299,6
3333,8
2793,3
3230,4
4313,1
3294,2
2310,6
3538,8
2972,8
3537,4
4054,5
2937,3
2974,7
2685,2
2922,6
3078,8
3214,8
3759,5
3571,4
3288,1

864,2
3070,0
2460,2
2922,1
2648,5
3778,9
3316,8
3172,7
2541,1
3020,4
1359,6
2739,4
2680,2
2808,0
2427,5
2960,9
2423,6
3175,8
3958,7
2565,8
3615,5
3106,3
3758,0
3311,8
2757,8
3635,8
2348,0
3930,4
3033,2
2797,5
2447,0
3520,2
3033,6
3618,1
2975,4
3251,4
2684,2
2661,4
3112,0
2124,9
2757,8
3410,0

3204,8
4330,3
3665,1
3648,4
5861,7

x
5191,7
3089,6
4953,0
3077,5
4115,7

216,5
2811,3
4007,7
4280,9
2142,3
1737,0
3701,7
3594,3
4673,1
3295,8
4744,5
3304,1
4761,5
4564,0
3102,8
4935,6
3931,0

746,9
3361,2
5519,2
5596,8
4009,1
4906,4
3723,3
2366,2
2390,4
4248,4
3522,6
3355,6
4057,0
3506,2
5345,1
7443,4
4816,0
3300,0
3298,5
2674,2
3791,3
4339,9
4064,0

x
2025,5
5647,3
2891,7
4025,2
5615,2
4167,5
5561,8

374,6
3707,7
2768,4
3430,4
2406,0

x
x

2871,3
3679,7
4691,9

641,8
6575,6
5996,0
4876,2
3608,1
4330,9
3613,3
4248,9
2723,5
4482,0
4445,9
1876,4
2924,4
3231,8
3389,0
3642,4
3670,3
7141,7
3688,7
3465,0
1710,4
3605,2
4372,1
4309,2
3963,4
3044,7
3980,8
3815,5

x
5195,7
3638,0
3753,8

21,2
22,4

6,1
58,1
22,9
11,4
46,4
59,1
22,8
15,2
38,9

7,5
7,0

29,0
3,0

41,0
15,1
19,1
36,1
85,1
46,6
39,3
51,3
19,8
45,3
33,7
11,4
32,4
10,0
19,6

7,9
43,1
25,2
12,6
17,3
42,0

5,2
39,0
27,8
14,7
25,3
65,4
42,8
34,2
39,0
18,5
20,4

5,0
56,3
39,1
36,1
18,8

8,8
48,8
43,9
35,1
14,1
40,9
17,1

3,8
14,5
24,9
39,3
27,4
15,2
57,8
48,6
16,0
25,9

9,4
21,5
17,9
15,5
32,1
10,5
13,8
50,0
35,0
10,9
20,7

8,2
4,4

73,6
17,0
62,7
13,3
33,1
73,3
26,1
15,9
25,7
25,3
49,0
31,4
33,5
22,1
24,0
32,5
12,2
30,7
38,6

472 975,2
502 759,0

2 655 615,2
7 159 217,0
7 668 564,4

281 227,0
2 884 658,0

874 329,0
1 090 619,2
5 648 962,9
3 189 510,1
2 113 207,0

466 835,3
292 506,0

1 201 351,2
897 912,1
375 872,0

1 078 161,3
1 083 938,6
1 058 610,2
2 693 128,3
1 036 433,0

795 802,6
2 175 179,0

498 003,0
1 054 012,5
1 929 307,0
3 064 024,0

23 521 494,0
14 194 786,0

3 400 511,0
1 874 903,8
2 547 666,2
3 293 362,3
2 420 164,6

339 277,5
478 645,6
559 004,0

1 122 004,1
1 521 884,0

948 921,0
1 275 557,9
1 956 079,9
3 349 004,0

10 140 505,0
263 823,0

4 251 777,3
348 673,0

3 032 212,0
943 880,0
175 960,0
806 416,0
251 543,8
618 619,4
643 311,7

1 566 777,7
2 694 157,7
1 302 831,0
4 865 143,0
3 993 396,6
6 191 790,3

514 931,7
1 824 869,0

866 305,2
511 996,8

2 137 934,0
1 229 000,9

295 358,0
930 110,8

11 499 516,1
1 453 356,3
1 880 008,1
1 801 178,3

756 869,0
3 757 717,0
6 841 895,4
5 837 091,9

744 140,0
359 888,0

1 380 450,0
347 505,0

3 138 384,0
56 197,0

728 597,4
1 467 138,1

428 376,8
874 073,0

1 186 049,1
1 576 272,0

285 377,5
2 129 005,4

682 008,0
1 394 873,6

603 638,0
1 051 879,0

109 436,0
301 747,2
164 933,5

2 914 712,0
647 048,9
159 597,0

58,1
43,5
99,7
54,1

104,2
153,0

75,9
40,8
44,4
83,5

129,7
97,4
51,2
59,9
30,5
17,1
31,2
51,0

116,2
125,7

85,8
92,7

127,9
78,2
35,6
83,0
33,3
57,2

111,4
47,1
42,6
37,2

193,8
58,0
16,7
64,9
36,0
67,6
28,7
31,3
87,1
52,6
78,2
52,2
46,6
40,9
59,4
30,6

138,5
32,9
82,4
95,2
21,0

103,9
61,3
28,3
66,9
38,0
50,6
33,3
43,7
97,3
46,7
34,8
68,8
83,1
28,3
44,3
44,9
85,3
98,2
48,7
84,4
32,3
77,0
65,4

161,0
59,7
59,5
55,5
28,3
20,3

149,1
171,2

54,9
42,8
61,0
63,8

106,0
110,8

60,2
42,3
43,6
75,2
31,6
59,6
18,3
73,5
48,6
61,8
50,7

80,7
42,8
59,4
99,3
52,0
52,1
77,2
28,5

197,2
78,7
51,3
74,3
34,8
38,4
64,5
78,7
17,6
51,2

156,4
72,5

222,8
19,8

113,9
131,4

40,3
74,1
36,7
55,6

100,1
102,6

53,9
48,1
43,6
83,8
58,4
66,3
20,8
41,3
82,2
39,1
36,2
28,3

206,0
80,9

131,7
28,2
64,2
23,4
80,1
37,3
61,2
37,1
26,7

279,2
32,1
65,8
46,8
29,5
45,9
76,8
38,5

195,9
52,1
53,0
23,8

156,6
35,4
61,6
43,0
70,9
79,6
67,2
61,7
93,2
41,9

114,2
52,0
28,6
33,7
53,9
19,6
27,3
33,0

185,6
61,8
61,8
40,8
41,6
41,2
38,6

132,7
43,5
66,9
36,5
41,4
65,3
22,7
30,7
37,4
50,2
92,2

4,9
0,0
0,7
7,0
8,5
0,8

33,2
0,6

17,8
17,2

4,0
13,5

1,7
1,4
1,7

10,1
1,0
0,9
9,8
9,9
9,5
4,8
3,2

11,4
1,5

10,2
1,2
0,4
7,2

13,6
5,1
4,0
1,4
3,3
7,1
8,7
1,5
0,2
1,5
1,0
1,5
6,6
9,3

10,9
6,2
0,0
0,0
0,9
6,1
0,9
0,0
8,6
0,8

29,5
1,1
5,9
0,6
2,1
1,8
6,1
1,5

61,0
9,2

23,1
0,0
9,4
7,2
6,5
2,3
8,4
6,0
7,3
7,9
3,6
6,6
8,1
4,8
2,8
3,1
4,4
0,0
1,6
9,2
1,0
2,8
7,5
4,2

19,5
12,5

7,8
5,0
8,7
1,0
0,0

10,0
1,9
0,0
0,6
4,2
1,1
4,0

31 2 4 65 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
150
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Kamienna Góra  US
Kamień Pomorski US
Kartuzy US
Katowice I US
Katowice II US
Kazimierza Wielka US
Kędzierzyn-Koźle US
Kępno US 
Kętrzyn US
Kielce I US 
Kielce II US 
Kielce Świętokrzyski US
Kluczbork US
Kłobuck US
Kłodzko US
Kolbuszowa US
Kolno US
Koło US
Kołobrzeg US 
Konin US
Końskie US
Koszalin I US
Koszalin II US 
Kościan US
Kościerzyna US
Kozienice US
Kraków I US 
Kraków II US 
Kraków Małopolski US
Kraków-Krowodrza US 
Kraków-Nowa Huta US 
Kraków-Podgórze US 
Kraków-Prądnik US 
Kraków-Stare Miasto US 
Kraków-Śródmieście US 
Krapkowice US
Krasnystaw US 
Kraśnik US
Krosno Odrzańskie US 
Krosno US
Krotoszyn US 
Kutno US 
Kwidzyn US
Legionowo  US
Legnica US 
Lesk US
Leszno US 
Leżajsk US
Lębork US
Limanowa US 
Lipno US
Lipsk US
Lubaczów US
Lubań US
Lubartów US
Lubin US
Lublin I US 
Lublin II US
Lublin III US
Lublin Lubelski US
Lubliniec US
Lwówek Śląski US
Łańcut US
Łask US 
Łęczna US 
Łęczyca US 
Łomża US
Łosice US
Łowicz US 
Łódź Łódzki US 
Łódź-Bałuty I US 
Łódź-Bałuty II US
Łódź-Górna I US 
Łódź-Górna II US 
Łódź-Polesie US 
Łódź-Śródmieście US 
Łódź-Widzew US 
Łuków US
Maków Mazowiecki US
Malbork US
Miechów US 
Mielec US
Międzychód US 
Międzyrzec US
Mikołów US
Milicz  US
Mińsk Mazowiecki US
Mława US
Mogilno US
Mońki US
Mysłowice US
Myszków US
Myślenice US 
Myślibórz US
Nakło Nad Notecią US
Namysłów US
Nidzica US
Nisko US
Nowa Ruda  US
Nowa Sól US
Nowe Miasto Lubawskie US 

208
3208
2210
2416
2417
2614
1604
3009
2809
2604
2605
2671
1605
2418

209
1806
2007
3010
3209
3011
2606
3210
3211
3012
2211
1408
1207
1228
1271
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1613

607
608
803

1807
3013
1005
2212
1409

210
1808
3014
1809
2213
1214

410
1447
1810

211
609
212
610
611
612
671

2419
213

1811
1006

621
1028
2008
1410
1007
1071
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014

613
1411
2214
1215
1812
3015

804
2420

214
1412
1413

411
2009
2421
2422
1216
3212

412
1606
2810
1823

215
805

2811

2,3
6,3
1,7
2,3
2,2
1,6
5,7
2,8
4,1
2,6
1,3
4,0
0,3
1,5
3,1
0,7
1,7
4,4
0,7
0,7
3,8
0,6
0,3
5,6
3,7
0,2
3,6
1,2

19,8
4,5
0,8
1,5
1,2
7,7
0,8
0,2
0,6
4,4
2,2
2,0
0,2
0,7
0,3
1,9
2,2

13,6
2,6
0,0
3,5
0,5
0,0
0,0
0,0
2,4
7,4
1,8
1,3
1,5
1,3

10,0
1,0
4,9
5,1
1,4
1,8
2,6
4,6
6,8
3,7

11,9
1,5
4,8
2,3
1,1
1,7
5,0
2,6
0,9
0,6
1,7
1,2
0,3
3,2
2,3
1,1
0,3
3,8
3,1
2,1
1,6
1,8
1,3
0,5
0,0
0,8
0,0
2,7
0,0
2,0
2,5
0,6

18,6
16,2
21,4
27,6
32,5
24,9
26,3
23,7
11,3
63,9
29,8
14,2
29,3
24,9
17,0
25,7
10,8
19,0
71,6
29,5
42,9
49,2
40,0
29,0
23,0
17,0
26,2
68,6

108,6
43,6
18,4
43,7
34,6
28,2
20,9
21,0
13,1
16,6
19,5
18,5
16,5
64,9
31,9
24,2
37,4
16,7
35,4
14,7
17,2
27,5
42,3
23,3
10,8
21,3
13,8
48,8
41,3
37,3
33,2
34,8
17,8
28,8
13,2
19,5
11,6
21,7
18,4
22,6
18,5
35,1
35,3
19,1
42,3
21,3
19,1
23,1
36,7
16,8
16,8
24,1
12,1
17,8
48,0
31,7
30,5
14,4
76,9
17,9
19,2
13,8
33,3
14,0
21,3
23,1
15,2
17,3
12,5
31,6
19,0
29,3
20,9

69,0
50,9
48,3
51,6
32,3

x
36,7
62,0
47,7
50,5
39,3
68,7
61,2
58,0
65,8
57,8
68,7
43,4
56,2
43,0
42,7
45,3
59,4
52,3
50,7
59,8
45,6
51,6
57,7
59,1
54,0
48,1
55,8
52,0
45,2
67,6
55,1
47,2
63,6
51,8
66,7
52,4
48,5
42,5
45,9
71,2
66,1
58,8
51,8
54,2
69,0

x
80,0
38,7
66,5
51,7
38,0
49,8
39,6
54,8
50,2
52,0
48,1
50,2

x
x

56,4
53,1
52,5
65,6
46,8
45,7
41,9
41,9
43,7
45,8
52,2
63,8
56,0
47,6
71,4
71,9
47,1
50,3
52,0
54,8
43,7
55,9
63,3
75,8
47,8
52,0
53,8
50,3
52,2
52,9
53,6

x
65,8
64,4
55,6 U
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